
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 489 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 24 april 2018 (489), 

 

 

b e s l u i t: 

 

1. De zienswijze over de conceptbegroting DSW 2019 vast te stellen conform 

bijgevoegde brief.  

2. De zienswijze toe te sturen aan het Algemeen Bestuur DSW   

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 15 mei 2018. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    dhr. K. Tigelaar 


